
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.236.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 166 433,30 0,00 128,00 166 561,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  166 433,30 0,00 128,00 166 561,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 2 009,75 0,00 128,00 2 137,75 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 326 142,00 0,00 34 760,00 360 902,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  326 142,00 0,00 34 760,00 360 902,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 165 492,00 0,00 34 760,00 200 252,00 
bieżące razem: 64 516 382,20 0,00 34 888,00 64 551 270,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

             
majątkowe 

majątkowe razem: 6 982 870,31 0,00 0,00 6 982 870,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 
Ogółem: 71 499 252,51 0,00 34 888,00 71 534 140,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 Wójt Gminy  
 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.236.2023 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 579 845,17 10 328 400,69 10 035 530,69 7 875 978,05 2 159 552,64 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 728,00 20 728,00 20 728,00 0,00 20 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 579 973,17 10 328 528,69 10 036 258,69 7 855 978,05 2 180 280,64 0,00 278 200,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 8 468 962,31 8 420 012,31 8 364 212,31 7 059 476,92 1 304 735,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 8 468 962,31 8 420 012,31 8 364 812,31 7 039 476,92 1 325 335,39 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 48 950,00 48 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 127,26 292 632,78 212 562,78 10 300,00 202 262,78 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 495 255,26 292 760,78 212 690,78 10 300,00 202 390,78 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 26 461 092,30 26 333 045,30 24 016 505,38 18 555 479,34 5 461 026,04 1 377 207,94 910 331,98 29 000,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 783,00 -3 783,00 -3 783,00 0,00 -3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 783,00 3 783,00 3 783,00 0,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 461 092,30 26 333 045,30 24 016 505,38 18 555 479,34 5 461 026,04 1 377 207,94 910 331,98 29 000,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 137 589,06 11 009 542,06 10 506 597,72 8 911 934,53 1 594 663,19 0,00 502 944,34 0,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 138 844,06 11 010 797,06 10 507 852,72 8 911 934,53 1 595 918,19 0,00 502 944,34 0,00 0,00 0,00 128 047,00 128 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 906,68 756 906,68 726 682,27 625 375,62 101 306,65 0,00 30 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 937,00 937,00 937,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
po zmianach 757 843,68 757 843,68 727 619,27 625 375,62 102 243,65 0,00 30 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 392 435,99 5 392 435,99 4 492 405,99 3 204 806,26 1 287 599,73 736 018,75 164 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 852,00 -2 852,00 -2 852,00 0,00 -2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 389 583,99 5 389 583,99 4 489 553,99 3 204 806,26 1 284 747,73 736 018,75 164 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 968 017,52 968 017,52 911 169,91 877 113,36 34 056,55 0,00 56 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -931,00 -931,00 -931,00 0,00 -931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 967 086,52 967 086,52 910 238,91 877 113,36 33 125,55 0,00 56 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 585,42 42 585,42 42 585,42 0,00 42 585,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 42 601,42 42 601,42 42 601,42 0,00 42 601,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 235 637,73 3 235 637,73 3 235 177,73 1 839 448,17 1 395 729,56 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 642,00 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 236 279,73 3 236 279,73 3 235 819,73 1 839 448,17 1 396 371,56 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 192 099,33 1 192 099,33 546 318,89 524 626,89 21 692,00 627 189,19 18 591,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 1 192 177,33 1 192 177,33 546 396,89 524 626,89 21 770,00 627 189,19 18 591,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 163 750,63 2 163 750,63 2 026 997,51 1 947 850,51 79 147,00 0,00 136 753,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 855,00 855,00 855,00 0,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 2 164 605,63 2 164 605,63 2 027 852,51 1 947 850,51 80 002,00 0,00 136 753,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 238 114,84 3 785 949,84 3 177 717,44 1 279 002,36 1 898 715,08 23 000,00 483 714,07 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 238 114,84 3 785 949,84 3 177 539,44 1 279 002,36 1 898 537,08 23 000,00 483 892,07 101 518,33 0,00 0,00 452 165,00 452 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 335 473,36 1 335 473,36 1 315 473,36 1 149 703,36 165 770,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,00 -178,00 -178,00 0,00 -178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 335 473,36 1 335 473,36 1 315 295,36 1 149 703,36 165 592,00 0,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 327 242,00 327 242,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 322 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 362 002,00 362 002,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 357 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 242,00 327 242,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 322 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 760,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 362 002,00 362 002,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 357 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 200 719,83 60 012 511,23 50 931 963,78 28 714 605,37 22 217 358,41 3 608 315,94 5 282 545,23 149 588,33 0,00 40 097,95 17 188 208,60 17 187 208,60 2 637 082,89 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -24 561,00 -24 561,00 -23 961,00 -20 000,00 -3 961,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 449,00 59 449,00 24 511,00 0,00 24 511,00 0,00 34 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 235 607,83 60 047 399,23 50 932 513,78 28 694 605,37 22 237 908,41 3 608 315,94 5 316 883,23 149 588,33 0,00 40 097,95 17 188 208,60 17 187 208,60 2 637 082,89 1 000,00 0,00 

  

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


